



Město Břidličná

Nábřeží 452, 793 51 Břidličná, tel. : 554773543
IČ : 00295906, e-mail : tajemnik@mu-bridlicna.cz

Váš dopis zn.:

Ze dne: 17. 03. 2021

Naše zn.: Taj. 84.1/S/5/2021

Č.j.

Email: tajemnik@mu-bridlicna.cz

AMA, s.r.o.

Vyřizuje: Ing. Jana Paštěková

Voroněžská 144/20

Tel.: 554773543, 733602140

460 01 Liberec 1

Datum: 23. 03. 2021

Informace dle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

Dle Vaší žádosti doručené dne 17. 03. 2021 Vám sdělujeme:

Město Břidličná má v úmyslu v roce 2021 realizovat, popř. projekčně připravit tyto akce:

1. Stavební úprava ulice Nerudova – Město Břidličná + Příjezdová komunikace ke škole Břidličná - dotace

Stavební úprava ulice Nerudova – Město Břidličná

Projektant: Ing. Petr Guňka, VIAT s.r.o Lidická 700/19, 602 00 Brno

Popis: Obnova stávající místní komunikace ulice Nerudova včetně přilehlých zpevněných ploch, ploch pro kontejnery a chodníků. Součástí je návrh nové parkovací plochy a přilehlého obratiště u ZŠ.

Příjezdová komunikace ke škole Břidličná

Projektant: Ing. Lubomír Konvičný, vypracoval Bc. Martin Kavka, Dopravní projekce Rýmařov, Žižkova 1281/12, 795 01 Rýmařov

Popis: Výstavba nové příjezdové obousměrné jednopruhové účelové komunikace do areálu ZŠ v Břidličné. Dále je navržena oprava dlážděné plochy v areálu ZŠ.

Termín: od 12.4.2021-21.8.2021

Zhotovitel: KARETA s.r.o. Bruntál

Rozpočet: 5 575 353,33 Kč bez DPH dle SoD

2. DOPRAVNÍ TERMINÁL-MĚSTO BŘIDLICHNÁ - III.ETAPA

Projektant: Ing. Petr Guňka, VIAT s.r.o, Lidická 700/19, 602 00 Brno

Popis: Předmětem projektové dokumentace je řešení zpevněné plochy (náměstí) vedle autobusového nádraží v rámci stavby dopravního terminálu ve městě Břidličná. Je navržena stavební úprava stávajících zpevněných ploch (náměstí, hlediště a propojovací chodníky), obnova odvodnění – dešťové kanalizace, vodní prvek, návrh veřejného osvětlení a náhradní výsadby.

Předpokládaný termín: květen – listopad 2021

Rozpočet: 11 466 000,- Kč bez DPH

VŘ proběhlo

3. Chodník na ulici Chalupnická

Projektant: Ing. Lubomír Konvičný, vypracoval Bc. Martin Kavka, Dopravní projekce Rýmařov, Žižkova 1281/12, 795 01 Rýmařov

Popis: Předmětem projektové dokumentace je oprava stávajícího chodníku a výstavba nového na ulici Chalupnická a Šternberská v Břidličné. Součástí je nová příjezdová účelová komunikace k p.č. 455. Tato bude napojena sjezdem na silnici III/370.

Termín: 2021

Rozpočet: 817 874,- Kč bez DPH

4. Rekonstrukce sociálního zařízení a oprava střechy ZUŠ Břidličná

Projektant: Ing. Karel Kovář, Staré Město u Bruntálu

Popis: oprava střechy objektu, rekonstrukce sociálních zařízení včetně výměny odpadů.

Možnost využití dotace?

Termín: 2021

Rozpočet: 1 854 732,- Kč bez DPH

5. Výstavba požární zbrojnice na pozemku parc.č. 1450 v k.ú. a obci Břidličná - PD

6. Příprava lokality pro výstavbu nových rodinných domů pod názvem „Břidličná – Hřbitovní“.

Výše uvedené akce budou realizovány v závislosti na aktuálních finančních možnostech města Břidličná a jejich technické připravenosti.

S pozdravem

„otisk úředního razítka“

Ing. Jana Paštěková v.r.

tajemnice městského úřadu Břidličná